АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2022                                                                                                           № 1020

г. Оха

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от

31.12.2020 № 905 «Об утверждении Плана

администрации муниципального

образования городской округ «Охинский»

по противодействию коррупции на 2022-

2024 годы»

В   соответствии  с  Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от

16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024

годы», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской

округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 31.12.2020 № 905 «Об утверждении  Плана

администрации    муниципального  образования городской     округ «Охинский» по

противодействию коррупции на 2022-2024 годы» следующие изменения:

           1.1. в наименовании и по тексту постановления цифры «2022»  заменить

цифрами «2023»;

1.2. в наименовании приложения к постановлению цифры «2022» заменить

цифрами «2023»;

1.3. в приложении в графе четвертой по тексту цифры «2022» заменить циф-

рами «2023».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» К.Б. Рощупкина.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»                                                                 Е.Н. Михлик

http://www.adm-okha.ru/